
П РА В И Т Е Л ЬС Т В О  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 января 2024 года

Иркутск

О признании утратившим силу пункта 35 Положения о порядке 
использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

Правительства Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года 
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу пункт 35 Положения о порядке 
использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства 
Иркутской области, утвержденного постановлением администрации 
Иркутской области от 7 марта 2008 года № 46-па.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

